

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatia acoperisului blocului C si unor portiuni ale blocului B

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din , asbociment,	m2			36,82
						36,72
1.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,36	51	18,36
1.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	51	18,36
1.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5	0,1
2	RpCH3 2C	Desfacerea astereala existenta cu recuperarea materialelor.	m2			9,33
						9,18
2.1	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,09	51	4,59
2.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	51	4,59
2.3	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	5	0,15
3	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			255,96
						43,35
3.1	41001262 02818	Apă	m3	0,23	19	4,37
3.2	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7	25	42,5
3.3	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	6,7	20	134
3.4	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	45	0,54
3.5	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1	25	25
3.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,85	51	43,35
3.7	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,005	100	0,5
3.8	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	75	4,5
3.9	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	100	1,2
4	RpCH0 6C	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate capriorilor	buc			156,88
						34,68
4.1	20101029 06900	Rigle de rasinoase	m3	0,03	3700	111
4.2	28752763 11528	Scoabe din otel	kg	0,2	55	11
4.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,48	51	24,48
4.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2	51	10,2
4.5	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,015	10	0,15

4.6	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	5	0,05
5	RpCH0 6E	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin consolidare cu buloane.	kg			76,54
						20,4
5.1	28752763 11528	Scoabe din otel	kg	1,02	55	56,1
5.2	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,25	51	12,75
5.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	51	7,65
5.4	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,008	5	0,04
6	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit	m2			56,05
						23,97
6.1	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0079	3700	29,23
6.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	23	2,76
6.3	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,05	51	2,55
6.4	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,32	51	16,32
6.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	51	5,1
6.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	3	0,09
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de	m2			21,715
						12,75
7.1	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	6,5	7,475
7.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,1	1,2
7.3	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
7.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2	51	10,2
7.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	51	2,55
7.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	3	0,03
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla metalica model Arctica dublu-	m2			224,858
						58,65
8.1	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	110	126,5
8.2	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5	30	15
8.3	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9	0,6	5,4
8.4	26401223 03000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1	80	8
8.5	27104037 40000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	50	2
8.6	25211067 18272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,05	25	1,25
8.7	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	0
8.8	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9	51	45,9
8.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	51	12,75
8.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	3	0,15
9	CE23C 4	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton	m			120,122
						38,25

9.1	26641021 00001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,006	0	0
9.2	27104036 42598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,85	25	46,25
9.3	27104037 02180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,15	25	3,75
9.4	02682122 600749	Carton bitumat	m2	0,5	10	5
9.5	27441259 047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,05	166	8,3
9.6	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,2	3	6,6
9.7	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	200	1,4
9.8	26521021 00713	VAR PASTA	m3	0,0003	580	0,174
9.9	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19	0,038
9.10	22222222 22992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4	0	0
9.11	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,2	51	10,2
9.12	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4	51	20,4
9.13	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	51	7,65
9.14	34105200 05702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	0,15	50	7,5
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			191,902
						15,3
10.1	27104063 11800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	70	73,5
10.2	28752763 11231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4	20	28
10.3	26661228 00555	Element de inchidere	buc	0,2	55	11
10.4	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,1	55	5,5
10.5	28752741 10101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2	70	14
10.6	28752740 00501	Cot de jgheab	buc	0,2	147	29,4
10.7	28741158 37745	Suruburi	buc	10	1	10
10.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
10.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3	51	15,3
10.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	3	0,06
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			181,35
						17,85
11.1	27104063 11726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	75	78,75
11.2	28752740 00502	Cot burlan	buc	0,5	81	40,5
11.3	28752741 10001	Piesa de legatura	buc	0,25	55	13,75
11.4	24132173 00010	Cleme	buc	0,5	2	1
11.5	28741158 30000	Pilnii de curatire	buc	0,25	25	6,25
11.6	28752740 00503	Cot de capat	buc	0,25	25	6,25
11.7	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,25	55	13,75

11.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	0
11.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,35	51	17,85
11.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	3	0,045
12	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din , asbociment,	m2			36,82
						36,72
12.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,36	51	18,36
12.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	51	18,36
12.3	29221400 06703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5	0,1
13	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala	m2			9,33
						9,18
13.1	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,09	51	4,59
13.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	51	4,59
13.3	29221400 06702	Macara de fereastra	h-ut	0,03	5	0,15
14	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			255,96
						43,35
14.1	41001262 02818	Apă	m3	0,23	19	4,37
14.2	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7	25	42,5
14.3	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	6,7	20	134
14.4	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	45	0,54
14.5	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1	25	25
14.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,85	51	43,35
14.7	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,005	100	0,5
14.8	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	75	4,5
14.9	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	100	1,2
15	RpCH0 5C	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - clesti din	m			98,425
						22,95
15.1	28741458 87049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,015	23	0,345
15.2	20101029 04169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,02	3750	75
15.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,3	51	15,3
15.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	51	7,65
15.5	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,008	10	0,08
15.6	29221400 06702	Macara de fereastra	h-ut	0,01	5	0,05
16	RpCH0 5E	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - popi din lemn	m			202,03
						49,98
16.1	28752763 11528	Scoabe din otel	kg	1,175	55	64,625
16.2	28741458 87049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,015	23	0,345
16.3	20101029 01014	Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm	m3	0,0235	3700	86,95

16.4	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,68	51	34,68
16.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3	51	15,3
16.6	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,008	10	0,08
16.7	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	5	0,05
17	RpCH0 6C	Reparatii la elemente de sarpanata deteriorate prin dublarea capriorilor	buc			156,88
						34,68
17.1	20101029 06900	Rigle de rasinoase	m3	0,03	3700	111
17.2	28752763 11528	Scoabe din otel	kg	0,2	55	11
17.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,48	51	24,48
17.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2	51	10,2
17.5	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,015	10	0,15
17.6	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	5	0,05
18	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit	m2			56,05
						23,97
18.1	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0079	3700	29,23
18.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	23	2,76
18.3	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,05	51	2,55
18.4	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,32	51	16,32
18.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	51	5,1
18.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	3	0,09
19	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de	m2			21,715
						12,75
19.1	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	6,5	7,475
19.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,1	1,2
19.3	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
19.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2	51	10,2
19.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	51	2,55
19.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	3	0,03
20	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla metalica model Arctica dublu	m2			224,858
						58,65
20.1	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	110	126,5
20.2	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5	30	15
20.3	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9	0,6	5,4
20.4	26401223 03000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1	80	8
20.5	27104037 40000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	50	2
20.6	25211067 18272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,05	25	1,25

20.7	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	0
20.8	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9	51	45,9
20.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	51	12,75
20.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	3	0,15
21	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			191,902
						15,3
21.1	27104063 11800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,05	70	73,5
21.2	28752763 11231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4	20	28
21.3	26661228 00555	Element de inchidere	buc	0,2	55	11
21.4	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,1	55	5,5
21.5	28752741 10101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2	70	14
21.6	28752740 00501	Cot de jgheab	buc	0,2	147	29,4
21.7	28741158 37745	Suruburi	buc	10	1	10
21.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
21.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3	51	15,3
21.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	3	0,06
22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			181,35
						17,85
22.1	27104063 11726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	75	78,75
22.2	28752740 00502	Cot burlan	buc	0,5	81	40,5
22.3	28752741 10001	Piesa de legatura	buc	0,25	55	13,75
22.4	24132173 00010	Cleme	buc	0,5	2	1
22.5	28741158 30000	Pilnii de curatire	buc	0,25	25	6,25
22.6	28752740 00503	Cot de capat	buc	0,25	25	6,25
22.7	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,25	55	13,75
22.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	0
22.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,35	51	17,85
22.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	3	0,045

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.